
Prefeitura Municipal de Aurora 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.978.042/00pl-40 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2020.07.13.2. 

Empresa: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - M 
CNPJ: 04.230.084/0001-00. 
Endereço: Rua Senador João Tomé n° 68 - I o Andar - Centro - Cedro/CE 

A Prefeitura Municipal de Aurora, por intermédio 
Trabalho e Desenvolvimento Social, no uso de suas funções, vem 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS C E D R O LTDA - ME, para assinatura do Instrumento 
Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.07.13.2. c|ujo objeto é a aquisição de 
materiais proteção individual, destinados ao atendimento das necessidades dos Programas e 
Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social, no en 
pandemia, decorrente do Coronavírus (Covid-19). 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no prazo 
máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

da Secretaria Municipal de 
CONVOCAR a empresa 

retamento emergencial da 

Aurora/CE, 15 de julho de 2020. 

ífe Santos Souza 
Ordenadora de Despesas 

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento 

Recebido em 

Social 

DISTRIBUIDORA DJT MEDICAMENTOS C E D R O L T D A - ME 

Av. Antonio Ricardo, 43 - Centro - A U R O R A / C E - C N P J : 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1491 


